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"Ben Erdoğan'ın emirlerini yerine getirdiğim için buradayım"

Savcının tamamı hakkında ağırlaştırılmış müebbet hapis istediği esas hakkındaki
mütalaasına karşı sanıkların son savunmaları alınıyor.

"FETÖ" davalarının ilki olan ve Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen, sanıklardan 65'inin firari, sadece 7'sinin tutuklu
bulunduğu davada sona geldi.

Savcının tamamı hakkında ağırlaştırılmış müebbet hapis istediği esas hakkındaki mütalaasına karşı sanıkların son
savunmaları alınıyor.

Geçen haftadan beri devam eden davanın bugünkü celsesinde Zaman Gazetesi'nin eski sahibi Alaaddin Kaya savunma
yaptı. 28 Şubat davasında müebbet hapis cezasına çarptırılan dönemin Genelkurmay 2. Başkanı Çevik Bir'e, Fetullah
Gülen'in okulları devretme mektubunu götürdüğü iddiasını cevaplandıran Kaya, şunları söyledi:

"Asla, kat'a Fetullah Gülen'den mektup götürmedim. Sadece gazetenin akreditasyon sorununu çözmek için gittim. Aynı
gün Gülen'in Hürriyet'te demeci çıktı. Bu, benim ziyaretimle birleştirildi. Bırakın okulların devrini, akredite sorununu Çevik
Bir, 'tamam' dediği halde çözülmedi. Ben kendi sorunumu çözememişim, okulları mı çözeceğim."

İSİMLERİ VERDİ

Zaman'ı çıkardığı için tutuklandığını öne süren Kaya şunları anlattı:
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"Eğer Zaman'ı Alaaddin Kaya çıkartmasa burada olur muydu? Tüm başıma gelenler 35 sene öncesi kurulmasına
dayanıyor. Topu topu 2 sene sürmüştü. Savcı, 'başından beri aynı propaganda yapan gazete' diyor. Gazete kayyuma
devredildiğinde, benim çıkardığım nüsha ile çıktı, 'İlk günkü gibi' diye. Bundan iyi belge mi olur? Benim çıkardığım
gazetede sorun yok. Benden sonra ne olduysa oldu. Aynı şekilde Star'da da. O da sonra FETÖ'cü oldu. Hadi Star
dönemimden bir haber koyun! Gazeteyi almama gelince, Fehmi Koru, Nabi Avcı, İbrahim Kalın var, ne yapacağız, ne
edeceğiz diye hep konuşuyoruz. Aslında gazetenin adı Adalet. Turan Dilligil'den almışım. O zamanlar Hürriyet Mahmut
Hocaefendinin üzerine gidiyordu. İlk kapısını çaldığım odur, Fetullah Gülen değil. Ortaklarımızdan biri İhsan Aslan'dı.
Çocukluk arkadaşımdır. Arzu ederdim ki, buraya gelip, gerekenleri anlatsın."

“BEN ADALETE BİR HAYLİ YARDIMCI OLMUŞUM”

Davanın katılanlarından olan adalet şehidi Ali Tatar'ın ağabeyi Ahmet Tatar'ın eleştirilerine de cevap veren Kaya, "Vicdani
borç duyduğum için dahlim olmadığı halde üzüntülerimi ve annesinin vefatı nedeniyle başsağlığı dileklerimi ifade ettim.
Ahmet Tatar, 'Adalete yardımcı olsun, o zaman kabul ederim' diyor. Doğru. Tüm ifadelerimi okudum. Ben adalete bir
hayli yardımcı olmuşum" dedi.

GÜLERCE İLE GÜLEN ARASINDAKİ TELEFON TRAFİĞİNİ SÖYLEDİ

Kaya, davanın tanıklarından Hüseyin Gülerce'yle ilgili olarak da şunları söyledi:

"Gülerce'nin telefonu ile Gülen'in telefonu arasında 2011'de 114, 2012'de 115, 2013'te 76, 2014'te 4 kez görüşme
yapıldığı tespit edildi. Benim böyle bir görüşmem var mı? Ama ben buradayım. Vicdan sızlatacak bir durum. Kimsenin
burada olmasını istemem, ama böyle giderse Türkiye'nin yüzde 75'i burada olacak."

“BEN BAŞBAKANIN EMİRLERİNİ YERİNE GETİRDİĞİM İÇİN BURADAYIM”

Kaya, 17 Aralık operasyonundan sonra Fehmi Koru'yla birlikte "sulh" için Pensilvanya'ya gitmeleri konusunda ise şu
iddialarda bulundu:

"MGK'dan sonra Cumhurbaşkanı ve Başbakan (o dönemki Başbakan Erdoğan) baş başa vermiş, ABD'ye birini göndermek
için. Fehmi Koru'da karar kılmışlar. Koru da, 'Ben Alaaddin Kaya ile gitmek istiyorum' demiş. Öyle gittim. Başbakan,
'Madem Alaaddin Kaya da gidiyor, benim uçağımla gidin' diyor. Fehmi Koru, bunu Cumhurbaşkanına söylüyor.
Cumhurbaşkanı, 'Kesinlikle olmaz' diyor ve bu işin ortalığa düşmemesi için sıkı sıkı tembih ediyor. Fehmi Koru, Gülen'in
mektubunu alıp, döndüğünde ben biraz daha ABD'de kaldım. Kaldığım otelde ünlü bir işadamı vardı. Annesi onu Kadir
Gecesi doğurduğu için onun başına bir şey gelmedi. Ben Başbakanın emirlerini yerine getirdiğim için buradayım. Fehmi
Koru'nun, 'Başbakan mektubu okurken, gayet mutluydu' dediğini de belirteyim." 

“KİŞİLERE VE DEVLETE ZARAR VERMEM”

Savunmasının devamında bir kez daha Hüseyin Gülerce'ye dikkat çeken Kaya, "O kadar melanet laflar yazdıktan sonra
paçasını kurtaran kişinin söyledikleriyle, benim söylediklerimi yan yana getirelim" dedi.

FETÖ’yü, "İnsanların yatak odasından çıkmadılar. Dinde böyle bir şey yok. Demek ki, bunların dini başka. Kim yaptıysa
hesabını verecek" sözleriyle eleştiren Kaya, Recep Tayyip Erdoğan'a yakınlığından söz ederken de, "Ama bunları
anlatmayacağım. Buna sığınmayacağım. Kişilere ve devlete zarar vermem" dedi.

“BEN BİLE SÜTTEN ÇIKMIŞ AK KAŞIK DEĞİLİM”

Duruşma sürerken tüm adliyede kısa bir süre elektrikler kesildi. Elektrik geldi, ancak bu defa da UYAP ve SEGBİS bağlantısı
kurulamadı. Heyet bir süre bekledikten sonra kürsüden ayrıldı. Bu sırada Alaaddin Kaya ile sohbet eden Savcı Adnan
Gümüş'ün, "Mütalaaya iddianamede aleyhinize olanları aldım. Ben bile sütten çıkmış ak kaşık değilim" dediği duyuldu.

Yaklaşık 50 dakika beklendikten sonra bağlantı sağlanamayınca, bugünkü celse saat 18.05'te sonlandırıldı.
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